债券代码: 250404.SH

债券代码: 250839.SH

债券代码: 252408.SH

债券代码: 152152.SH

债券代码: 127571.SH

债券代码: 1980106.IB

债券代码: 1780217.IB

债券简称: 23淄新01

债券简称: 23淄新02

债券简称: 23淄新03

债券简称: PR19淄创

债券简称: PR淄创01

债券简称: 19淄博高新双创债01

债券简称: 17淄博高新双创债01

淄博高新城市投资运营集团有限公司 关于无偿划转资产的公告

本公司全体董事或具有同等职责的人员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。

一、无偿划转资产的背景

基于国企改革及淄博高新国有资本投资有限公司(以下简称"国投公司")整体发展战略的需要,充分激活国有资本的活力,最终达到国有资产保值增值的目的,根据淄博高新城市投资运营集团有限公司(以下简称"城投公司"、"公司"或"发行人")的相关决议,并经淄博高新技术产业开发区管理委员会批准,发行人将持有的淄博高新城市建设发展有限公司(以下简称"城发公司")100%的股权无偿划给发行人的控股股东国投公司。本次国有股权无偿划转事项的全部事项办理完成后,国投公司将持有城发公司100%的股权,成为城发公司的直接控股股东,城发公司的实际控制人仍为淄博高新技术产业开发区管理委员会,实际控制人未发生变化。

二、本次无偿划转基本情况

(一) 划转双方基本情况

资产划出方基本情况

公司名称	淄博高新城市投资运营集团有限公司
注册资本 30,000万元	

成立日期	1993-08-04		
注册地址	山东省淄博高新区鲁泰大道51号高分子材料产业创新园A座2204室		
经营范围	一般项目:自有资金投资的资产管理服务;以自有资金从事投资活动,		

资产划入方基本情况

公司名称	淄博高新国有资本投资有限公司	
注册资本	600,000万元	
成立日期	2019-03-21	
注册地址	山东省淄博市高新区鲁泰大道51号高分子材料产业创新园A座2303 室	
经营范围	国有产(股)权及授权国有资产的经营管理、处置与监管、资本运营、产权经营,受托管理股权投资基金,从事股权投资管理及相关咨询服务,实业投资(以上范围不得经营金融、证券、期货、理财、集资、融资等相关业务);物业管理。(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活动;未经金融监管部门批准,不得从事吸收存款、融资担保、代客理财等金融业务)	

(二) 无偿划转标的资产基本情况

本次无偿划转标的资产为发行人持有的城发公司100%的股权。城发公司基本情况如下:

公司名称	淄博高新城市建设发展有限公司		
注册资本	30,000万元		
成立日期	2014-10-14		
注册地址	山东省淄博高新区鲁泰大道51号高分子材料产业创新园A座2205室		
经营范围	城市公园管理;以自有资金从事投资活动;自有资金投资的资产管理服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);会议及展览服务;非居住房地产租赁;住房租赁;土地使用权租赁;土地整治服务;园区管理服务;技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广;国内贸易代理;日用百货销售;包装材料及制品销售;企业管理咨询;社会经济咨询服务;货物进出口;技术进出口;石油制品销售(不含危险化学品);化工产品销售(不		

根据淄博科信有限责任会计师事务所出具的淄科信审字(2023)第1-137号审计报告,标的资产城发公司2022年末/度总资产、净资产、营业收入、净利润情况如下:

无偿划转标的资产基本情况

单位:万元

财务指标	2022年末/度金额	占发行人同期合并报表比例
总资产	66,097.55	1.46%
净资产	39,091.55	3.16%
营业收入	-	-
净利润	-39.47	-0.14%

(三) 相关决策情况及划转进展

上述子公司股权无偿划转事项已经公司有权机构决策通过。截至本公告出具日,本次资产划转的工商变更登记手续正在办理中。

(四) 持有人会议相关安排

本次无偿划转的股权对应公司的净资产未达到发行人合并报表范围上年末净资产的10%,且未对发行人的总资产、净资产、营业收入、净利润、生产经营、偿债能力等方面产生重大不利影响,不涉及召开持有人会议。

三、影响分析

本次资产划转事项对发行人合并范围的总资产、净资产、营业收入、净利润的影响很小,对发行人生产经营、财务状况及偿债能力无重大不利影响。

四、应对措施

本次无偿划转资产系基于国企改革及发行人所属集团整体发展战略的需要,发行人将按照《公司债券发行与交易管理办法》、《上海证券交易所债券自律监管规则适用指引第1号—公司债券持续信息披露(2023年10月修订)》及相关法律法规规则,做好相关信息披露工作,切实保护债券持有人的合法权益。

特此公告。

(以下无正文)

(本页无正文,为《淄博高新城市投资运营集团有限公司关于无偿划转资产的公告》之盖章页)

淄博高新城市投资运营集团有限公司

2023 年11月22日